
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
29 жовтня 2020 р.                             № 290-р 
 

Про створення комісії  

 

 Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, керуючись рішенням шістдесят 

дев'ятої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 14.11.2019 №26 “Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Бердянська 

Запорізької області”, 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити та затвердити склад комісії : 

Дєєва О.О. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова комісії 

Боханова Н.М. - начальник управління земельних відносин виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

Лапо Н.В. - начальник відділу договірних відносин управління земельних 

відносин виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Фаєв О.Б. - в.о. начальника управління містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

 - представник ПП “Інфотера” (за згодою) 

 

 2. Створеній комісії до 30 жовтня 2020 року провести візуальне обстеження 

межових знаків міста Бердянська Запорізької області відповідно до проекту 

встановлення (зміни) меж міста Бердянська Запорізької області та надати інформацію 

щодо стану межових знаків міста Бердянська. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. 

 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 


